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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.9112

การประเมินประสิทธิผล 65.00 5.0000

5.000065.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ  /แผน
ยุทธศาสตร์กรม และตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs ) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม

5.00004,89
9.00

0.75004,68
9.00

15.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.1 จำนวนหมู่บ้านเศรษฐกิจพอ
เพียงต้นแบบที่มีการบูรณาการกิจกรรมการพัฒนา
เพื่อให้มีความสุขมวลรวม

4,58
3.00

4,79
4.00

5,00
5.00

5,223.0000

5.0000102,
500.
00

0.750097,5
00.0

0

15.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2 รายได้จากการจำหน่าย
ผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP)

95,0
00.0

0

100,
000.
00

105,
000.
00

109,781,774,84
7.0000

5.00009,15
0.00

0.75009,05
0.00

15.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.3 จำนวนผลิตภัณฑ์ OTOP ใน
กลุ่มปรับตัวสู่การพัฒนา (กลุ่ม D) ได้รับ
การพัฒนาและยกระดับคุณภาพมาตรฐานผลิตภัณฑ์

9,00
0.00

9,10
0.00

9,20
0.00

9,547.0000

5.000060.0
0

0.500040.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของกลุ่มออมทรัพย์
เพื่อการผลิตที่ได้รับการส่งเสริม
ธรรมาภิบาล

30.0
0

50.0
0

70.0
0

90.7400

5.000052.5
0

0.500057.5
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของครัวเรือนยากจน
เป้าหมายที่มีรายได้ต่ำกว่าเกณฑ์ จปฐ.
คงเหลือ

60.0
0

55.0
0

50.0
0

23.8600

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.3336

4.33364 0.4334210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 4.3336

มิติภายใน 25.00 5.0000

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.125078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

95.7927

5.000094.0
0

0.125090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

99.0550

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 5.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.250020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

81.4900

                                                รวม 4.9334100.00

คะแนนที่ได้ 4.9334

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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